
  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 

konaného dne 12.12.2022 od 16 hodin v Hradu Litoměřice 

Přítomni: 
Jan Dostal 
Ing. Eva Břeňová 
Tomáš Sarnovsky 
Bc. Michaela Mokrá 
Ing. Pavlína Kodytková 
Mgr. Vladimíra Bitalová 
Ing. Marek Kocánek 
Mgr. Marie Ouborná 
 
Omluveni: 
Jaroslav Růžička 
Šárka Fílová 
Josef Čech 
 
Hosté: 
Luděk Jirman 
Robert Čelko 
MgA. Lenka Kahuda Klokočková, MA, Ph.D. 
PhDr. Dana Veselská, Ph.D. 
Mgr. Hana Galiová 
 
 
 
 
Jednání řídil: Jan Dostal 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Program: 

- Představení členů komise a hostů 
- Informace vedoucí OKMaCR k činnosti odboru a akčnímu plánu na rok 2023 
- Diskuse 

 
 
Konec jednání: 18:20 hodin  
Termín příštího jednání: 30.1.2023 od 16 h v Hradu Litoměřice 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 
 
 
 
1. Představení jednotlivých členů komise CR a pozvaných hostů.  
 
2. Informace vedoucí OKMaCR k činnosti odboru a akčnímu plánu marketingu (EB) 

 
Prezentace: Vyhodnocení plánu marketingu za dobu působení OKMaCR                     

a představení akčního plánu na rok 2023. 

 
3. Hosté prezentovali své plány na rok 2023 včetně plánů modernizace a oprav 

jednotlivých objektů.  
 
4. Diskuse 

Proběhla diskuse nad těmito tématy: 

- Luděk Jirman nabídl Evě Břeňové možnost připojit se k dotaci od Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR. Dotace je ve výši 50% a lze přihlásit plánovaný projekt 
turistického značení. 

- Plán na propojení Litoměřic s Terezínem, a to prostřednictvím vláčku (turistická 
doprava), který má ve svém majetku Destinační agentura České středohoří.  

- Dopravní obslužnost do okolních měst a obcí (Hlinná, Ploskovice, Opárenské 
údolí). Spoje chybí především o víkendech.  

- Návaznost MHD Litoměřice na ostatní spoje (vlaková a autobusová doprava). 
- Chybějící kapacity ubytovacích zařízení v Litoměřicích. Nabízí se možnost 

využití projektu rekonstrukce bývalého velitelství, kde bude volné celé jedno 
patro (až 200 lůžek). 

- Parkování na Mírovém náměstí. S ohledem na památkovou rezervaci by bylo 
vhodné snížit počet parkovacích míst. 

Odkaz na zápis z volné diskuse a návrhy dalších témat a práce komise v roce 2023: 

https://docs.google.com/document/d/1y6F9YiwquauEKObz2fvbObEcIbtozRlFCECCiMtQhfE/edit?usp
=drivesdk 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/
https://docs.google.com/document/d/1y6F9YiwquauEKObz2fvbObEcIbtozRlFCECCiMtQhfE/edit?usp=drivesdk
https://docs.google.com/document/d/1y6F9YiwquauEKObz2fvbObEcIbtozRlFCECCiMtQhfE/edit?usp=drivesdk

